令和２年３月９日

お客様各位

株式会社ロンド・スポーツ

３月１１日（水）以降のフロント受付について

平素より弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う臨時休業に伴い、お客様には大変ご迷惑をお掛け

いたしておりますが、引き続きご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、３月１１日（水）以降、休業中のフロント受付時間につきましては、以下のとおり

ご案内申し上げます。

店舗名称 フロント受付時間

ロンドフィットネスクラブ東村山

THE 24 GYM 久米川

（ロンドフィットネスクラブ東村山にて受付対応）

11 日（水）・13 日（金）10:00～21:00

14 日（土）10:00～21:00

15 日（日）10:00～18:00

※12 日（木）は休館日

ロンドスイミングスクール東村山

12 日（木）9：30～19：00

※その他の日はロンドフィットネスクラブ

東村山にての受付対応

ロンドフィットネスクラブ東大和

オレンジロータス東大和

11 日（水）・12 日（木）10:00～22:00

14 日（土）10:00～21:00

15 日（日）10:00～19:00

※13 日（金）は休館日

THE 24 GYM 秋津 12:00～20:00

オレンジロータス昭島 / THE 24 GYM 昭島 10:00～17:00

ロンドスクールマックス上北台

11 日（水）～13 日（金）9:00～20:00

14 日（土）8:30～19:00

15 日（日）8:30～18:00

成増ロンドスイミングスクール
11 日（水）～13 日（金）9:30～20:30

14 日（土）、15 日（日） 8:30～17:00

ロンドテニスドーム

11 日(水)～13 日(金) 8:45～22:00

14 日(土) 8:30～21:00

15 日(日) 8:30～19:00

クオリア富ヶ谷
11 日(水)～13 日（金） 9:00～20:00

14 日（土）、15 日（日）9:00～19:00

３月１６日（月）以降の営業につきましては３月１３日（金）を目処に、

ホームページの最新情報等にてご案内いたします。

最新情報は弊社ホームページをご確認下さいますようお願いいたします。

以上